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1. Kupní síla peněz je:  

a) hodnota peněz  

b) inflace  

c) deflace  

 

2. Kupní síla znamená: 

a) kolik zboží si můžete koupit v zahraničí na dovolené  

b) kolik jednotek výrobků a služeb lze koupit za jednu peněžní jednotku 

c) kolik peněz obdrží občan ve své výplatě   

 

3. Hodnota peněz:  

a) se v čase nemění  

b) se v čase mění  

c) někdy se v čase mění a někdy se v čase nemění  

 

4. Za 100 korun českých si po inflaci koupíme méně, více nebo stejně?  

a) méně  

b) stejně 

c) více  

 

5. Víte, kolik stál za dob našich babiček nanuk Míša?  

a) 1 korunu  

b) 10 korun 

c) 100 korun  

 

6. Víte, kolik dnes stojí nanuk Míša?  

a) 5 korun 

b) 20 korun 

c) 50 korun  
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7. Při porovnání cen za nanuk Míša v různém čase docházíme k jakému 

závěru?  

a) máme se mnohem hůř, protože se vše zdražilo 

b) hodnota peněz se vůbec nezměnila  

c) máme se mnohem lépe než dříve  

d) hodnota peněz se změnila, nemáme se hůře ani lépe, než lidé dříve  

 

8. Pokud dnes dostanete od babičky 1 000 korun, má tato bankovka 

nejvyšší hodnotu nyní nebo bude mít nejvyšší hodnotu za rok?  

a) nyní má nejvyšší hodnotu  

b) hodnotu má pořád stejnou  

c) bude mít nejvyšší hodnotu za rok  
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Správné řešení:  

1. a 

2. b 

3. b 

4. a 

5. a 

6. b 

7. d 

8. a 


